Extrato de Conta Corrente

(G3380508331626041
05/09/2022 08:57:16

‘ Cliente - Conta atual

Agéncia 912-1
Conta corrente
Periodo do extrato

16109-8PM COLORADO -IPVA
08/2022

Lancamentos

Dt. movimento Dt. balancete
29/07/2022
01/08/2022
01/08/2022

01/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
04/08/2022
04/08/2022
05/08/2022
05/08/2022
08/08/2022
08/08/2022

08/08/2022
09/08/2022
09/08/2022
10/08/2022
10/08/2022
11/08/2022
11/08/2022

11/08/2022

11/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
15/08/2022
15/08/2022
16/08/2022
16/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
18/08/2022
18/08/2022
19/08/2022
19/08/2022
22/08/2022
22/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
24/08/2022
24/08/2022

24/08/2022
25/08/2022
25/08/2022

25/08/2022
26/08/2022
26/08/2022

Historico

Saldo Anterior

Repasse

Transferéncia enviada

01/08 0912 16033-4 P M COLORADO C
Resgate Automatico

Repasse

BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

Repasse

BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

Repasse

BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

Repasse

BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

Repasse

Transferéncia enviada

08/08 0912 16564-6 PREF MUN DE CO
Resgate Automatico

Repasse

BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

Repasse

BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

Repasse

Transferéncia enviada

11/08 0912 12496-6 P M C FUNDEF 1
Transferéncia enviada

11/08 0912 16033-4 P M COLORADO C
Resgate Automatico

Repasse

BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

Repasse

BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

Repasse

BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

Repasse

BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

Repasse

BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

Repasse

BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

Repasse

BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

Repasse

BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

Repasse

Transferéncia enviada

24/08 0912 16033-4 P M COLORADO C
Resgate Automatico

Repasse

Transferéncia enviada

25/08 0912 16033-4 P M COLORADO C
Resgate Automatico

Repasse

BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

Documento

52.007.515
550.912.000.016.033

1.987
52.007.515
1.987
52.007.515
1.987
52.007.515
1.987
52.007.515
1.987
52.007.515
550.912.000.016.564

1.987

52.007.515

1.987

52.007.515

1.987

52.007.515
550.912.000.012.496

550.912.000.016.033

1.987
52.007.515
1.987
52.007.515
1.987
52.007.515
1.987
52.007.515
1.987
52.007.515
1.987
52.007.515
1.987
52.007.515
1.987
52.007.515
1.987
52.007.515
550.912.000.016.033

1.987
52.007.515
550.912.000.016.033

1.987
52.007.515
1.987

Valor R$

6.972,00 C
50.000,00 D

43.028,00 C
5.205,49 C
5.205,49 D
2.884,96 C
2.884,96 D
1.609,60 C
1.609,60 D
2.226,77C
2.226,77 D
3.697,33C

10.000,00 D

6.302,67 C
4.797,82 C
4.797,82 D
7.845,97 C
7.845,97 D
3.146,05 C
15.000,00 D

5.000,00 D

16.853,95 C
7.536,41 C
7.536,41 D

12.451,54 C

12.451,54 D

11.731,21 C

11.731,21 D
9.256,03 C
9.256,03 D
5.520,32 C
5.520,32 D
5.226,08 C
5.226,08 D
6.992,80 C
6.992,80 D
5.642,17 C
5.642,17 D
8.434,50 C

50.000,00 D

41.565,50 C
3.129,72C
25.000,00 D

21.870,28 C
4.003,54 C
4.003,54 D

Saldo
0,00 C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C



29/08/2022 Repasse

29/08/2022 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
30/08/2022 Repasse
30/08/2022 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
31/08/2022 Repasse
31/08/2022 + Transferéncia enviada

31/08 0912 16120-9 PM COLORADO -I
31/08/2022 Resgate Automatico
31/08/2022 SALDO

52.007.515

1.987

52.007.515

1.987

52.007.515
550.912.000.016.120

1.987

7.642,82 C
7.642,82 D
6.144,79 C
6.144,79 D
6.643,18 C
28.000,00 D

21.356,82 C

0,00C

0,00C

0,00C

Transacéo efetuada com sucesso por: JB517341 ADAIR | RIBEIRO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



